Муниципальное  автономное общеобразовательное

учреждение «Лицей №7»

ПРИКАЗ

24.08.2020                                                                                                       № 177

г. Бердск

Об участии в реализации региональном проекте

В целях успешной реализации регионального проекта «Сетевая

дистанционная школа», в соответствии с приказом № 1733 от 21.08.2020

Министерства образования, науки и инновационной политики «О реализации

проекта Сетевая дистанционная школа» в 2020-2021 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ

1. Принять участие в реализации регионального проекта «Сетевая

дистанционная школа» в соответствии с приказом № 1733 от 21.08.2020

Министерства образования, науки и инновационной политики

«О реализации проекта Сетевая дистанционная школа» в 2020-2021

учебном году (50 обучающихся 9-х, 11-го классов).

2. Назначить ответственным координатором за реализацию проекта в

лицее учителя русского языка Манерову П.В.

3. Назначить ответственными учителями за реализацию учебных курсов

проекта:

Манерову

Полину Викторовну

ЕГЭ по русскому языку. Курс

интенсивной подготовки, 11 класс, 68ч

Иванову

Юлию Анатольевну

Подготовка к ОГЭ по информатике, 9

класс, 34 часа

Мануйлову

Галину Васильевну
Экономика, 8-9 класс, 32ч

4. Манеровой П.В.

 обеспечить реализацию проекта в соответствии с планом, сроками,

требованиями регионального координатора;

 ежечетвертно предоставлять анализ реализации проекта в лицее

заместителю директора Осинцевой Н.Н.

5. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

Осинцеву Н.Н.

6. Секретарю учебной части Бугаевой Т.А. довести приказ до сведения

работников.

Директор                                                                                       Т.А. Смирнова